
4.9.2018 13:05:37

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2016-083, která nabyla účinnosti dne 18. 4. 2018

(SMVS: 107V751003803)

li Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1 160 00 Praha 6
ICO: 60162 694
DIČ: CZ60162694

zaměstnanec pověřený jednáním:
vedoucí oddělení investic Brno Odboru řízení

staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:
-ve věcech smluvních:

E‘maif:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: (technický dozor objednatele - TDO)

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetke

(dále jen objednatel") nZen' Staveb’ Oddělení investic Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno

1.2. Zhotovitel :
IGEA s.r.o.

zapsana v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3601
■jlCl O: XI*3 \fa\Za AUT. AA r-.v-Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ma Valše 47/3, 702 00 Ostrava, Přívoz
46580514
CZ46580514

Ing. Alenou Chválkovou. MBA, jednatelkou

Kontaktní osoba:
- ve vecech smluvních: Ing. Alena Chválková, MBA, jednatelka, tel.:
- ve vecech technických:
E"ITia^:
Datová schránka: 58igf7e
Adresa pro doručování: IGEA s.r.o., na Valše 47/3, 702 00 Ostrava Přívoz
(dále jen „zhotovitel")

4 MS TZo;dSt V 2; d.'2smlouvyodMoe. 6440-0*53-20,6-083,
Šumavská - ^ P'° «»*“ -B"”-
smlouvy (dálejen „dodatek č.l) a e')e° ”sm ouva ) dohodly na znění dodatku č, 1

Dodatek č. 1 smlouvy 0 dílo C. 6440-OŘS3-2010-083



4.9.2018 13:05:37

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla 
z důvodu nerealizování níže specifikované části díla.

3. Předmět dodatku

t. V průběhu realizace 1.etapy díla specifikované v odst. 2.1. i „2.1.2., 2.1.3. a 2.1.4. článku 2 smlouvy 
bylo z úrovně Úřadu městské části Brno, Brno — Královo Pole, Odbor územního a stavebního řízení 
(č.j. BKPO/8936/18/2300/766/Jan ze dne 21. 6. 2018) po prostudování zhotovitelem předložené části 
projektové dokumentace konstatováno, že stavba nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani 
územní souhlas. Rovněž tak Magistrát města Brna, Odbor vodního a lesního hospodářství a 
zemědělství (Č.j. MM B/023678/2018 ze dne 5. 6. 2018) dospěl k závěru, že ze zhotovitelem 
předložených podkladů vyplývá, že připravovaná akce není z hlediska chráněných zájmů vodním 
dílem a tudíž nebude nutné vydávat stavební povolení ke stavbě vodního díla.

2. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedená stanoviska věcně příslušných orgánů dohodly, že 
nebude realizována část 1.etapy díla specifikovaná v odst. 2.1.3. článku 2 smlouvy a pouze částečně 
bude realizována část i.etapy díla specifikovaná v odst. 2.1.2. a 2.1.4. článku 2 smlouvy. Z ceny
1. etapy díla bude v této souvislosti odečtena částka ve výši 219 433, 50 Kč včetně DPH (181 350,- 
Kč bez DPH, 38 083,50 Kč 21% DPH), která dle dohody smluvních stran odpovídá částce 
zhotovitelem nerealizované části 1.etapy díla.

3. Dodatkem Č. 1 se ruší stávající znění odst. 3.1., 3.2. a 3.3. článku 3 smlouvy a nahrazuje se 
následujícím:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v Článku 2 smlouvy a 
a to ve výši: J

1 714 270,- Kč bez DPH
(slovy: jeden milión sedm set čtrnáct tisíc dvě stě sedmdesát korun českých bez DPH).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dm zdanitelného plnění. V současné době je zákonem stanovena sazba 
DPH ve vysi 21 %, což Činí 359 996,70 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 2 074 266,70 Kč
(slovy: dva milióny sedmdesát čtyři tisíc dvě stě šedesát šest korun českých sedmdesát haléřů

včetně DPH).
3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl, 3 smlouvy se skládá z ceny:

a) za 1, etapu díla
181 350,00 Kč bez DPH 
38 083,50 Kč DPH 21%

219 433,50 Kč včetně DPH
(slovy: dvě stě devatenáct tisíc čtyři sta třicet tři korun českých padesát haléřů včetně DPH)

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo C. 6440-OŘS3-2016-083 2



4.9.2018 13:05:37

b) za 2. etapu díla
502 780,00 Kč bez DPH 
105 583,80 Kč DPH 21%
608 363,80 Kč včetně DPH

(slovy: šest set osm tisíc tři sta šedesát tři korun českých osmdesát haléřů včetně DPH)

c) 3. etapu díla
956 140,00 Kč bez DPH 
200 789,40 Kč DPH 21%

1 156 929,40 Kč včetně DPH
(slovy: jeden milion sto padesát šest tisíc devět set dvacet devět korun českých čtyřicet 
haléřů včetně DPH)
d) za 4. etapu díla

32 000,00 Kč bez DPH 
6 720,00 Kč DPH 21%

38 720,00 Kč včetně DPH
(slovy: třicet osm tisíc sedm set dvacet korun českých včetně DPH)

e) za 5. etapu díla
42 000,00 Kč bez DPH 

8 820,00 Kč DPH 21%
50 820,00 Kč včetně DPH

(slovy: padesát tisíc osm set dvacet korun českých včetně DPH)

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a 
zhotovitel obdrží výtisk 1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č.l - Cenová kalkulace: I
Příloha Č.2- Č.j. BKPO/8936/18/2300766/Jan ze dne 21. 6. 2018 
Příloha č.3 - Č.j. MMB/023678/2018 ze dne 5. 6. 2018

3. Tento dodatek j e výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že sí tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými 
podpisy. j j

4. Srn uvm strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení ČI. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
udaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně 
shromazd ovát a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem 
realizace teto smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanovení Čl. 6 odst. 1 písm a) GDPR souhlasí 
s Um, ze budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat 
osobni líhaje ^‘ckých osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení čísla 
občanského průkazů, rodného Čísla nebo data narození, bydliště, telefonního Čísla a e-mailové adresy
a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na né 
vztahuji. Jme využití se vylučuje.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla v souladu 
zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

Dodatek č.l smlouvy o dílo ě. 6440-OŘS3-2016-083 3



4.9.2018 13:05:37

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna
v registru smluv.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Brně dne - ] -Q9~ 2018 V Brně dne 03. 09. 2018
7.a obiednatelív

vedoucí oddělení investic Brno
Odboru řízení staveb

AIINM

Z

Ing. Alena Chválková, MBA
jednatelka
IGEA s.r.o.

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
■47-

r. o. -1-
47/3
'3-Přivoz

^46580514

Dodatek e.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2016-083 4



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD č. 6440-OŘS3-2016-083
Počet listů: 1

CENOVÁ KALKULACE

„Brno, kas. Šumavská - vodovod a kanalizace - rekonstrukce - PD“

Měrná
jednotka

Ceny uvedeny v Kč
Popis položky Cena celkem za 

položku
DPH 21% Cena vč. DPH

Poznámka

l dokumentace pro vydání územního
1 soubor 181 350,00 38 083,50 219 433,50

. dokumentace pro stavební povolení 1 soubor 502 780,00 105 583,80 608 363,80

dokumentace pro provádění stavby 1 soubor 956 140,00 200 789,40 1 156 929,40

irského dozoru 1 soubor 32 000,00 6 720,00 38 720,00

ordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
1 soubor 42 000,00 8 820,00 50 820,00

CELKEM za PD 1 714 270,00 359 996,70 2 074 266,70



Tri tchtji ób ůsol^Uto a' j l_,

Úřad městské části města Brna
Brno-Královo Pole

Odbor územního a stavebního řízení
_ _ _ _ _ _ Palackého lí. 59.612 9J Smo
C.j.; 8KPO/8936/1B/2300/766/Jan Brno 21.06.2018

IGEA, S.r.O.
Kancelář Brno
Soukenická 973/2
602 00 BRNO

SDĚLENÍ

Stavba: Brno, kas. šumavské - vodovod a kanalizace - rekonstrukce - PD

toTSSSilříí T T'KrálOVO Po,e' !ak0 věcně d|e ustanoveni § 13 odsl. 1 písm c)
™ nc: !f20 6 SJ,.o uzemním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů a lako
? 6 2 ádLS oVeeH ? "i / 1 500/2004 Sb"SpráVni řád’ve ™ni Pozdějších předpisů obdržel dne
05.06.2018 žádost o sdetenl, zda navrhovaná stavba bude podléhal územnímu řízení.

Stavební úřad posoudil podáni podle obsahu a v souladu se správním řádem sděluje'
Na základě předložené Částí projektové dokumentace lze konstatovat že se jedná o stavbu dle ust e m rvt*. h „í *
bod 10 stavebního zákona, nevyžadující stavební povoleni ani ohlášení stavebnímu úřadu a současně§o stavbu dle St í 79

odst. 2 plsm. s) stavebního zakona, nevyžadující rozhodnuli o umístěni stavby ani územní souhlas '§

Co: spis 2x

Otisk úředního razitka



'f'^1 lohcij í\ 3 HiiJe i t,
'Sofyé tyO-OtCZ -XC)

i 1 ■- i‘ J ’ 1 ■ . *{

vÁé oopís č.j.:

1 i " j . i 1 I J. / m
ZE ONE; 2018-05-29 IGEA, s.r.o.
NAŠE ČJ.: MM B/023 5678/2018 Soukenická 973/2
SPIS.ZN.; OVLHZ/MM B/0227188/201S 602 00 Brno (DS)

VYŘIZUJE:

DATUM; 2018-06-05
POČET LISTŮ; 1

Vyjádřeni

.. . . . .*r°ta-> *.

fr vLhz mmb,, *. vtas, mtoi

„Brno, kas. Šumavská - vodovod a kanalizace - rekonstrukce - PD“.

Stavbou budou dotčeny pozemky v k.ú. Ponava, p,e. 333/14, 337, 335/1

Popis sťavhv:

na ul. Šumavská, Brno. P * k“l,“,cl pra ”**™ P°W™> v „«H, kE

Vyjádřeni vodoprávního úřadu Odbor., vt u? .. ..
Sodách a o změně nfletartrh ------ S~MMP. P0<ite 2akona & ?^4/200l Sh
Zákoně:------------------------Ql£ÍLMMniL.yc znění pozdních přednisfi

Oprávněna ÚftEOWl osoba:

zákona, vydává podtek * 106 °ís‘- ' vodního

Připravovaná akce je z hlediska záimň r-iv,* > , ,,
vodním dílem. J h žnych podle vodního zákona možná, stavba není

OTISK RAZÍTKA

ved ího
hospodářství a zemědělství

Na vědomi
ÚMČ Bmo'Královo P0|ei stavební úřad (DS)

1
wii OVLHIMMB


